檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立斗六高級家事商業職業學校　函

地址：64044雲林縣斗六市成功路120號

承辦人：蔡斐名

電話：05-5322147#110

電子信箱：rrex6449@gmail.com

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年6月13日

發文字號：斗家教字第1070004459號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107優質化活動「桌遊課程設計實務分享」，請

各校鼓勵同仁參加，請查照。

說明：

一、因應108課綱之變革，提升教師設計課程的能力，並幫助

學生增強思考深度，以配合未來素養能力之養成，特開設

此一活動課程。

二、旨揭研習相關資訊如下：

(一)活動時間：6月22日(五)桌遊課程設計實務分享(二)。9

：30~10：00 報到、10：00~10：10 開幕式、10：10~1

2：00 桌遊設計概說、12：00~13：10 午餐、13：10~1

5：30 桌遊實作、15：30~16：00 問題與討論。

(二)參加人員：6月22日(五)高中職教師與國中教師。

(三)地點：本校行政大樓三樓情境教室。

(四)講師：內湖高中數學科召集人魏光亮老師。

三、敬請貴校惠予參加人員公(差)假。

四、意報名教師，請自行至全國教師在職進修資訊網報名，核

給5小時研習時數，6月22日(五)課程代碼為2429238。

6

1070002260

嘉義縣立溪口國民中學

107/06/13

50

第2頁，共3頁

裝

訂

線

正本：臺中市立后綜高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級中學、國立嘉義

高級家事職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立大同高

級商業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、嘉

義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市立仁高級中學、國立華南高級商業職業學校

、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中

學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、國立新港藝術高級中學

、國立東石高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉

義縣私立協志高級工商職業學校、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立萬能

高級工商職業學校、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、嘉義市立

大業國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立民生

國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立嘉義國民

中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立大林國民中學

、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、

嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義

縣立民和國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立

忠和國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立東榮

國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立新港國民

中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立過溝國民中學

、嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣立永慶高級中學

、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣私立文

興高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣立彰化藝術高級中學、

彰化縣立成功高級中學、彰化縣立二林高級中學、國立彰化特殊教育學校、國立

彰化高級商業職業學校、國立彰化高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職

業學校、國立彰化女子高級中學、國立溪湖高級中學、國立鹿港高級中學、國立

員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級農工職業學校、國立員林高級家事商

業職業學校、國立員林高級中學、國立和美實驗學校、國立秀水高級工業職業學

校、國立永靖高級工業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立二林高

級工商職業學校、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣立二水國民中

學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立大城國民中學、

彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化

縣立竹塘國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立

和群國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立社頭國民中學、彰化縣立芳苑

國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立芬園國民中學、彰化縣立原斗國民

中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立埔鹽國民中學

、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰

化縣立鹿鳴國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣

立溪湖國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立彰

安國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立彰興國民中學、彰化縣立福興國

民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立信義國民中

小學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立中興高級中學、國立仁愛高級農業

職業學校、國立水里高級商工職業學校、國立竹山高級中學、國立南投高級中學

、國立南投高級商業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立草屯高級商工

職業學校、南投縣私立五育高級中學、南投縣私立同德家事商業職業學校、南投

縣立旭光高級中學、南投縣私立三育高級中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、

南投縣私立普台高級中學、國立南投特殊教育學校、南投縣立三光國民中學、南

投縣立大成國民中學、南投縣立中寮國民中學、南投縣立中興國民中學、南投縣

6

50

第3頁，共3頁

裝

訂

線

立仁愛國民中學、南投縣立日新國民中學、南投縣立水里國民中學、南投縣立北

山國民中學、南投縣立北梅國民中學、南投縣立民和國民中學、南投縣立同富國

民中學、南投縣立名間國民中學、南投縣立竹山國民中學、南投縣立宏仁國民中

學、南投縣立延和國民中學、南投縣立明潭國民中學、南投縣立社寮國民中學、

南投縣立信義國民中學、南投縣立南投國民中學、南投縣立南崗國民中學、南投

縣立埔里國民中學、南投縣立草屯國民中學、南投縣立國姓國民中學、南投縣立

爽文國民中學、南投縣立魚池國民中學、南投縣立鹿谷國民中學、南投縣立集集

國民中學、南投縣立瑞竹國民中學、南投縣立瑞峰國民中學、南投縣立鳳鳴國民

中學、南投縣私立均頭國民中學、南投縣立營北國民中學

副本： 2018-06-13
11:42:56